
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia  5 września  2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 17 ust. 4-7 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i pkt 16 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z Uchwałą Nr 12/52/2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 27/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Zespołu Powiatowego wchodzą: 
1) Starosta Kielecki - Przewodniczący Zespołu; 

2) Wicestarosta Kielecki - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Członkowie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego: 

a) Sekretarz Powiatu; 

b) Skarbnik Powiatu; 

c) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego; 

d) Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki; 

e) Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej; 

f) Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska; 

g) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego; 

h) Powiatowy Lekarz Weterynarii; 

i) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny; 

j) Komendant Miejski Policji w Kielcach; 

k) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach; 

l) Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach; 
m) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

n) Kierownik Biura bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego.” 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 Radcę Prawnego Koordynatora Zespołu Biura obsługi prawnej czynię odpowiedzialnym za 
kompleksową obsługę prawną oraz obsługę prawną Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego.” 

3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 Kierownika Biura informacji i promocji czynię odpowiedzialnym za współpracę 
z mediami w trakcie realizacji zadań przez Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego.” 

4. § 10 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 10 Kierownika Biura obsługi informatycznej czynię odpowiedzialnym za: 

1) zabezpieczenie potrzeb teleinformatycznych niezbędnych do sprawnej realizacji zadań przez 
Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego, 



2 
 

 
2) zestawienie wideokonferencji z uczestnikami – według zgłoszonych potrzeb, 
3) przygotowanie teleinformatyczne pomieszczenia 231 - II piętro, celem sprawnej realizacji 

zadań przez Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
Starosta 
Tomasz Pleban 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z uchwaleniem Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  

28 czerwca 2024 roku, istnieje potrzeba aktualizacji nazewnictwa wydziałów oraz samodzielnych 

komórek organizacyjnych, tj. „Biuro zarządzania kryzysowego” na „Biuro bezpieczeństwa i 

zarządzania kryzysowego”, „Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego” na „Wydział 

Organizacyjny”, „Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki” na „Wydział Edukacji, Sportu i 

Turystyki”, „Zespół informacji  

i promocji” na „Biuro informacji i promocji”, „Zespół wsparcia informatycznego” na „Biuro obsługi 

informatycznej”, „Zespół radców prawnych” na „Biuro obsługi prawnej”. 

 


